22 En el texto latino, se omite este de la Ojeda y con razón, por lo que se dice después.

23 *monta*, tachado.

do ¹, et ipse archipresbitero de Carrión ², et ipse nobis uel uicariit
 3 v nostris easdem confferre et tradere teneatur. Vicarius autem | de Grijo-
 ta mitrat archipresbitero de Beserril ³, et ipse archipresbitero de Villa
 uillo ⁴, et ipse uicario de Paredes de Naua et ipse archipresbitero
 Auarca et ipse archipresbitero de Castro mocho et ipse archipresbitero
 de Medina de rrio seco et ipse archipresbitero de Oter de fumos ⁵, el
 ipse uicario de Pedrasa et ipse uicario de Masariegos et ipse nobis ue
 uicariis nostris literas easdem confferre et tradere teneatur. Archipres-
 biter autem de Astudiello eas receptas ut premititur mitat archipresbi-
 tero de Baltanas et ipse archipresbitero de Pennafiel ⁶ et ipse archipres-
 bitero de Portiello ⁷ et ipse archipresbitero de Mataposuelos ⁸ et ipse
 uicario de Laguna ⁹ et ipse uicario de Tudela ¹⁰ et ipse archipresbitero
 de Ceuico ¹¹ et ipse eas nobis uel uicariis nostris ut predicatur deferre
 et tradere teneatur. Vicarius autem de Villa moriel mitad vicario de
 Dopnnis ¹² et ipse archipresbitero de Parietibus de monte ¹³ et ipse
 archipresbitero de Sitmancas ¹⁴ et ipse archipresbitero de Oter de sie-
 llas ¹⁵ ep ipse archipresbitero de Torre de lobatón ¹⁶ et ipse archipres-
 bitero de Oruenna ¹⁷ et ipse uicario de Fuentpudia ¹⁸ et ipse nobis uel
 uicariis nostris literas ipsas deferre et tradere teneatur. Item etiam man-
 damos quod fiat alia litera et mitatur archipresbitero de Foieda ¹⁹ et ip-
 se mitad archipresbitero de Ordeion ²⁰ et ipse archipresbitero de Re-
 dondo ²¹ et ipse archipresbitero de las Poblotiones ²² et ipse archipres-
 bitero de Uedoya ²³ et ipse nobis uel uicariis nostris ipsas deterre et
 tradere teneatur, ita tamen quod quilibet archipresbiterorum et uica-
 riorum supra dictorum, receptis literis, transumptum eiusdem accipian
 et retineant ad hostendendum suo clero.

-Rubrica de feriis

Cum otria fomentum parian uiciorum et semper aliquid est agen-
 dum ne diabolus inueniat hominem octiosum, idcirco festiuitatum
 multitudinem, cum illis pauperes ex eo quod artificia et opera ruralia
 non exercent cogantur penuriam sustinere et octiosi ac delicosi ad ilii-
 cita prouocantur, duximus temperandum et festiuitates neccesario co-

1 Guardo—2 Carrión de los Condes—3 Becerril—4 Villoldo—5 Tordehumos—6
 Peñafiel—7 Portillo—8 Matapozuelos—9 Laguna—10 Tudela—11 Cevico de la Torre
 12 Dueñas—13 Paredes de Monte—14 Simancas—15 Tordesillas—16 Torrelobatón—
 17 Urueña—18 Ampudia—19 Ojeda—20 Ordejón—21 Redondo—22 Polaciones—
 23 Bedoya.